
Air Mistrz High Quality drogowe Kask rowerowy dla
dorosłych

Specyfikacja najlepszego kasku drogowego:

Cechy
Tunel aerodynamiczny wspomaganie projektowania, Removable / zmywalne komfort wyściółka,
piórkowej taśmy z klamrą Slimline.

Budowa
In-Mold powłoka poliwęglanowa z EPS wykładziny

fit system
Niezwykle kompaktowy i lekki. Z poziomych, pionowych i regulacji wspornika tkana, pozwalając
wyjątkowy komfort i doskonałe dopasowanie

Wentylacja
14 otwory, wewnętrzny ukierunkowywanie

Specyfikacja najlepszy kask MTB:

Model nr. AU-BH21

Materiał EPS (styropianu) + PC (poliwęglan) Shell

Orzecznictwo CE EN1078
Wentylatory 14 otwory wentylacyjne
Kolor Pantone, dostosowane

Rozmiar / obwód głowy S / M (52-58CM) m / l (54-61CM)

Waga 250-260g
Okres próbny 14 dni
MOQ. 500szt
dane pakietowe PP worek + oddzielnie pakowane pudełko kolor + mastercarton

Zdjęcia Szczegółowo najlepszy rower szosowy kask:













Dostosowane akcesoria:
Istnieją cztery różne klamry pasek kask dla swobodnie wyboru:

- marka Standardowy hełm klamra ITW Nylon
- Tradycyjny kask klamra
- samodzielnie opracowane Patent klamra magnetyczne (kompleksowe bezpieczeństwo, funkcjonalność i
łatwość wielki
używać kasków z „łącznika” jedną ręką, z silnymi magnesami uczynić je łatwo zamknąć i otwarty, bardzo
wygodny i bezpieczny).
- marka Fidlock magetic klamry.

Dostosowane odmian kolorów akcesoriów kask dla swobodnie wyboru:

- Dostępne kask zamykany pasek dzielnik w odmianach koloru.



- Dostępne pasek kasku klamra w odmianach kolorów.
- Dostępne uchwyt pasek na kask w odmianach kolorów.

Nie zdziw się! Jak fabryki z 28-letniego badania i doświadczenia rozwoju, stworzyliśmy serie korekt dla
różnych hełmów i zgodne z różnych wzorów kask! Można znaleźć w górę iw dół regulator, Y kształt
regulatora, regulator LED, głową pełną regulator, przezroczysty regulator, zintegrowany regulator itp
wszystko w naszej fabryce! Co więcej, aby zaspokoić popyt marki, możemy dodać logo naklejki lub
dostosować swoją wyłączną regulator według projektu lub pomysłu! Połączenie wielobarwne naszych
regulacji jest również jednym z jego highlights.We obiecują każdy obracając pokrętło regulacji jest dobrze
wykonane i mogą zapewnić Państwu komfortowe i stabilne dopasowanie doświadczenie!



Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji wyściółka z tkaniny.
podkładki EVA: Jest zamknięta komórka i nieprzepuszczalna dla wody, posiada elastyczny charakter.
Mesh klocki: może zapobiec kurz i małe muchy owady w kasku podczas dzikiej jazdy.
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwy do czyszczenia.
Podkładki velvet: bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Schłodzić max klocki: bardzo wysokiej klasy, można zachować suche włosy i ochłodzić podczas jazdy.
Niskiej jakości klocki: łatwo złamane po tarcia z włosami, niewygodne i gorące.



Oddychalność i komfort są bardzo ważne, to dlaczego Manta wyposażony ramiączka Airlite, które są o 15%
lżejsze niż standardowy pasek hełmu. Ramiączka Tetoron są lżejsze, mocniejsze i bardziej oddychający niż
normalny pasek hełmu. Oni również nie przyklejają się do twarzy, jak łatwo, gdy temperatura zacznie
wzrastać. Szybka taśmy Dostosowanie systemu może być łatwo i stale dostosowane do dokładnego
kształtu twojej głowy. Pobyty bezpiecznie kask na głowie w każdej sytuacji i taśmy pasy zawsze są w
najlepszej sytuacji.



Wiedza obwód głowy od kasku rowerowego:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru boku na bok.

Asian Model głowy:

Okrągły kształt kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably pasuje dla
Azjatów.



laboratorium Nasz test:
W celu kasków jakości produkcji, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale również postęp w testach
wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony profesjonalnego laboratorium badawczego w celu zapewnienia,
każdy projekt jest praktyczny i otwarci! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż związane z
nimi wymogi certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może zdać odpowiedni
egzamin przez osoby trzecie!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: mamy ISO9001, patent listów, dokumentów CE, oraz posiadamy własne
laboratorium, aby upewnić się każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



DLACZEGO MY:
Istnieje kilka zalet:

- Jakość: ze ścisłego systemu zarządzania jakością i produktów pierwszej klasy

- OEM i ODM: Możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów

- zespół R & D: Z profesjonalny i niezależny Zespół rozwój techniczny

- Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum

- Patent: Ciągle wprowadzają opatentowane produkty technologiczne

- Serwis: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta



Express Dostawa:
Międzynarodowy ekspresowy, transport lotniczy i transport morski są wszystkie mogą być również
umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dołożymy wszelkich starań, aby
pomóc! Mamy już zbudowany długoterminowych relacji z różnymi kompaniami i agenta okrętowego,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Państwu najlepsze doświadczenia wysyłki! Wybierz nas,
to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




